ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THẠCH ĐẠN

Số:         /UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thạch Đạn, ngày 07 tháng 3 năm 2024

V/v thực hiện Thông tư số

01/2024/TT-BKHĐT ngày

15/02/2024 của Bộ trưởng

Bộ Kế hoạch và Đầu tư

   Kính gửi: Các Công chức chuyên môn UBND xã;

Thực hiện Công văn số 516/UBND-TCKH ngày 04/3/2024 của UBND

huyện Cao Lộc về việc thực hiện Thông tư số 01/2024/TT-BKHĐT ngày

15/02/2024 của Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư.

UBND xã yêu cầu các công chức chuyên môn thuộc UBND xã được giao

nhiệm vụ tham mưu cho UBND xã nghiên cứu, thực hiện theo các nội dung tại

Thông tư số 01/2024/TT-BKHĐT ngày 15/02/2024 của Bộ trưởng Bộ Kế hoạch

và Đầu tư và các nội dung hướng dẫn tại Công văn số 429/SKHĐT-QLĐTC ngày

23/02/2024 của Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Lạng Sơn.

 (Có Thông tư số 01/2024/TT-BKHĐT ngày 15/02/2024 của Bộ trưởng Bộ

Kế hoạch và Đầu tư, Mẫu hồ sơ và các Phụ lục và Công văn số 429/SKHĐT-

QLĐTC ngày 23/02/2024 của Sở Kế hoạch và Đầu tư gửi kèm theo trên hệ thống

VNPT-iOffice)./.

UBND xã yêu cầu các công chức chuyên môn nghiêm túc nghiên cứu, thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng TC-KH huyện (bc);

- CT, PCT UBND xã;

- Trang thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT, TCKT.

CHỦ TỊCH

Lăng Văn Khá

		2024-03-11T07:40:07+0700

		2024-03-11T10:24:49+0700

		2024-03-11T10:24:49+0700